..

..

ПРИКАЗ

№ 613
"а-" {_P!f l!lfifЬ
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным

программам.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным программам.

(протокол №08/18 от 31 августа 2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу об

установления стоимости обучения по дополнительным образовательным программам.

( Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ре1пор ~ Н.Д. Рогалев

Приложение № 1 к приказу № j]g 20 18 г.

Наименование программы Кол- Стоимость Форма обучения

во на 2018-
часов 2019 уч.

год

Программы повышения квалификации

Современные методы диагностического

мониторинга технического состояния

маслонаполненного электрооборудования

подстанций и ОРУ электростанций 80 45000 очно-заочная

Автоматизированные системы управления

электрооборудованием электростанций и

подстанций 72 10000 очно-заочная с ДОТ

Программы для детей и взрослых

Архитектура вычислительных систем 74 6600 очно-заочная с ДОТ

Безопасность жизнедеятельности 54 5100 очно-заочная с ДОТ

Безопасность жизнедеятельности 72 6800 очио-заочная с ДОТ

Высшая математика 144 7000 очно-заочная с ДОТ

Высшая математика 216 7500 очно-заочная с ДОТ

История 72 3000 очно-заочная с ДОТ

История 108 3500 очно-заочная с ДОТ

История 144 4000 очно-заочная с ДОТ

Культуралогия 72 3500 очно-заочная с ДОТ

Мировые цивилизации 72 3500 очно-заочная с ДОТ

Теоретическая механика 72 6500 очно-заочная с ДОТ

Философия (для бакалавров) 144 3500 очно-заочная с ДОТ

Философия (для магистров) 144 4000 очно-заоч ная с ДОТ

Химия 180 5000 оч но-заоч ная с ДОТ

Химия 216 6000 очно-заочная с ДОТ

Экология 36 3400 очно-заочная с ДОТ

Экономика и организация энергетического

предприятия 144 4400 очно-заочная с ДОТ

Экономика и управление энергетическим

предприятием 144 4600 очно-заочная с ДОТ

Экономика 72 5400 очно-заочная с ДОТ

Экономика и организация производства 72 5500 оч но-заочная с ДОТ

Экономическая установок возобновляемой

энергети ки 144 6000 очно-заочная с ДОТ

Экономическая теория 108 5400 очно-заочная с ДОТ

Электрический привод 216 4000 очно-заочная с ДОТ

Электропривод и электроавтомати ка в

гидропневманических системах и агрегатах 108 3000 очно-заочная с ДОТ

Электротехническое материаловедение 144 5000 очно-заочная с ДОТ

Правоведение 72 3500 очно-заочная с ДОТ

Психология 72 3500 очно-заочная с ДОТ

Статистика 108 4500 очно-заочная с ДОТ

Информатика 72 3500 о чно-заочная с ДОТ

Концепция современного естествознания 72 3500 очно-заочная с ДОТ

Менеджмент организации 108 4000 О LIНо-заочная с ДОТ

Экономика предприятия 108 4000 очно-заочная с ДОТ

Англ. язык 72 3800 очно-заочная с ДОТ
Физика 72 5000 очно-заочная с ДОТ

Электротехническое материаловедение 54 3500 очно-заочная с ДОТ

Материалы эл ектронной техн и ки 72 5000 очно-заочная с ДОТ

Радиоматериалы и радиокомпоненты 36 3500 очно-заочная с ДОТ

Подготовка к поступлению в МЭИ

"Инdюрматика" 56 8000 заочная с ДОТ

Подготовка к поступлению в МЭИ "История

техники России" 56 8000 заочная с ДОТ

Подготовка к поступлению в МЭИ

"Математика" 72 9000 заочная с ДОТ

Подготовка к поступлению в МЭИ
"Обществознание" 56 8000 заочная с ДОТ

Подготовка 1< поступлению в МЭИ "Русский

язык" 56 8000 заочная с ДОТ

Подготовка к поступлению в МЭИ "Физика" 72 9000 заочная с ДОТ

Подготовка к профессии "Энергетик" 280 26000 заочная с ДОТ

Подготовка к профессии "Аналитик" 280 26000 заочная с ДОТ

Подготовка к профессии "Предприниматель" 280 26000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену " История, ЕГЭ,

11 класс" 112 12000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену "Информатика, ЕГЭ, 1 1
класс" 112 12000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену "Математика, ЕГЭ, 1 l
класс." 112 12000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену "Обществознание, ЕГЭ,
11 класс." 112 12000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену "Русский язык, ЕГЭ, 1 1
класс" 112 12000 заочная с ДОТ

Подготовка к экзамену "Физика, ЕГЭ, 1 l класс" 112 12000 заочная с ДОТ

Ректор Н.Д. Рогалев